СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 27-4 от 06.02.2018 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 27 декабря 2017 года №26-1
Совет сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от  27 декабря 2017 года №26-1 следующие изменения:

            1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4001,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме  4001,6 тыс. рублей;
изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме 4008,00 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения Старомусинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в сумме  4008,00 тыс. рублей.
1.1.  В приложении № 5:

а) строки:                                 

                                                                                                                                            (тыс.рублей)
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	
	4001,6

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1000109020
	
	57,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0113
	1000109020
	200
	57,0

	б) Изложить в следующей редакции:
Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО
	
	
	
	4008,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1000109020
	
	63,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0113
	1000109020
	200
	63,4


1.2 В приложении  №7

        а) строки

	Наименование
	Цср
	Вр
	2018 год

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО
	
	
	4001,6

	Другие общегосударственные вопросы
	1000109020
	
	57,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	1000109020
	200
	57,0


б) изложить в следующей редакции:    
	Наименование
	Цср
	Вр
	2018 год

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО
	
	
	4008,0

	Другие общегосударственные вопросы
	1000109020
	
	63,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	1000109020
	200
	63,4


1.3 В приложении № 9:

а)строки:                                                                                                                         (тыс. рублей)
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	
	
	
	
	4006,1

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	1000109020
	
	57,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	791
	0113
	1000109020
	200
	57,0


б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	
	
	
	
	4008,0

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113
	1000109020
	
	63,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	791
	0113
	1000109020
	200
	63,4


          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского посления на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения  
Старомусинский сельсовет                                                                                       А.Р.Саяпов                                                       
